
令和７年２月７日 

 

 新入生保護者 様 

 

上尾市立大石中学校  

校長 萩谷  健 

 

第７９回入学式のご案内 

 

立春の候、保護者の皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げま

す。 

さて、本校では第７９回入学式を下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、希望に満ちたお子さまの晴れやかな前途を共に祝福し、激励し

ていただきたく案内申し上げます。 

 

記 

 

１  期 日  令和７年４月８日（火）  

２  式 場  上尾市立大石中学校 体育館 

３  日 程  新１学年学級編制名簿等掲示 １２時３０分 

受付（体育館前）      １２時４０分～１３時００分 

来賓入場          １３時４０分  

新入生入場         １３時４５分  

入学式           １３時５０分～１４時５０分 

学級活動（生徒）      １５時００分～１５時３０分 

学年保護者会        １５時００分～１５時３０分 

 

４ 実施方法  新入生、保護者（一家庭につき２名まで）、教職員、来賓 

 

５ その他 

（１）上履きは、各自御用意ください。 

（２）下履きは、ビニール袋等用意し、各自保管してください。 

（３）駐車スペースがございませんので、お車での御来校は御遠慮ください。 

（４）自転車は、指定場所（下図参照）に駐輪し、必ず鍵をかけるようお願いし

ます。 

（５）入学式後、新入生は学級活動を行い、下校となります。なお、保護者の方

は体育館において学年保護者会がございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学級編成名簿掲示場所  

 

 

 
 

 

鴨  

川 

駐輪場  

 

 

栃の木  

 

駐輪場  

 

 

駐輪場  

 

 

 

 

 

 

 

 


